
Zarządzenie Nr 14/2008 
Wójta Gminy Mokrsko  

z dnia 7 kwietnia 2008 r. 

w sprawie: ogłoszenia naboru na stanowisko podinspektora ds. drogownictwa 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity, Dz.U z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, nr 214 poz. 1806 , Dz.U. z 2003 r Nr 80 poz. 717 J 
162 poz.1568, Dz.U z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005 
r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz.126, Nrl75 poz.1457, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. N 
48,poz.327, Nrl38 poz.974, Nrl73 poz. 1218 w związku z art. 3a ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1593 -tekst jednolity, 
Dz.U z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806 z 2005 r. nr l O poz. 71, Nr 23 poz. 192 Nr 
122 poz. 1020, z 2006 r. Nr 79 poz.549, Nr 169 poz. 1201 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłoszenie o naborze na stanowisko podinspektora ds. drogownictwa stanowi 
załącznik nr l do Zarządzenia, które publikuje się na stronie internetowej Urzędu Gminy w 
Mokrsku, Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mokrsko i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Mokrsku. 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia naboru Wójt Gminy określi w regulaminie 
odrębnym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 


